

PRZEDMIAR INWESTORSKI 404-00-001

Budowa: Kłeko
 Obiekt: Kościół Rzymskokatolicki pw.św. Jerzego i św. Jadwigi
 Rodzaj robót: Roboty remontowe - Wieża
 Lokalizacja: 62-070 Kłeko
 Ul. Kościelna 1

PRZEDMIAR 404-00-001

Strona 1

14-03-2024

SYKAL-002342

| DZ | POZ | SYMBOL POZYCJI | NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ | JEDN MIARY | IŁOŚĆ |
|----|-------------|---|--|----------------|---------|
| 01 | Rusztowanie | | | | |
| 01 | 10 | KNR 202-16-07-02-00 | Rusztowania na wysuwnicach stalowych | m ² | 468,000 |
| | | <i>Lp Nazwa Obliczenie ilości</i> | | | |
| | | 1 Rusztowanie 6,50*4*18,0 | | | 468,000 |
| 01 | 20 | RUSZ 48201 | Czas pracy rusztowania | m-godz | 468,000 |
| 01 | 30 | KNR 202-16-22-01-10 | Ostony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych | m ² | 468,000 |
| 01 | 40 | KNR 202-16-13-05-00 | Instalacje odgromowe dla rusztowań przysięciennych wys do 30 m | m ² | 468,000 |
| 2 | Rozbiórki | | | | |
| 2 | 50 | KNR 401-05-35-02-00 | Rozebranie obróbek blacharskich pokrycie dachowe z blachy nie nadającej się do użytku | m ² | 105,000 |
| | | <i>Lp Nazwa Obliczenie ilości</i> | | | |
| | | 1 Rozebranie obróbek blacharskich-przejście 105 | | | 105,000 |
| 2 | 60 | PKZ 1905-07-02-04-00 | Rozebranie deskowania | m ² | 59,130 |
| | | <i>Lp Nazwa Obliczenie ilości</i> | | | |
| | | 1 Deskowanie pod obr. blach. 30,53 | | | 30,530 |
| | | 2 Deskowanie -boazeria 3,0*3,0+3,0*1,0*4 | | | 21,000 |
| | | 3 Deskowanie --podłoga cz. murowana 7,60 | | | 7,600 |
| 2 | 70 | KNR 401-01-08-02-00 | Wywóz materiału z roziórki samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km w gruncie kategorii 3 | m ³ | 3,677 |
| | | <i>Lp Nazwa Obliczenie ilości</i> | | | |
| | | 1 Deskowanie 59,13*0,03 | | | 1,774 |
| | | 2 Słupy ,muriaty (15,04+7,80+6,80)*0,20*0,24+0,48 | | | 1,903 |
| 2 | 80 | KNR 401-01-08-04-00 | Wywóz materiału z rozbiórki samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1 km x15 | m ³ | 3,677 |
| 3 | Roboty nowe | | | | |
| 3 | 90 | KNR 401-04-12-06-00 | Wymiana słupów w wieży | metr | 30,080 |
| | | <i>Lp Nazwa Obliczenie ilości</i> | | | |
| | | 1 Wymiana słupów -część murowana 8*3,76 | | | 30,080 |
| 3 | 100 | KNR 401-04-12-04-00 | Wymiana murlat i podwalin | metr | 15,600 |
| | | <i>Lp Nazwa Obliczenie ilości</i> | | | |
| | | 1 Podwaliny 3,90*4 | | | 15,600 |
| 3 | 110 | KNR 401-04-12-07-00 | Wymiana oczepów | metr | 6,800 |
| | | <i>Lp Nazwa Obliczenie ilości</i> | | | |
| | | 1 Oczep 3,40*2 | | | 6,800 |
| 3 | 120 | PKZ 1905-03-03-01-01 | Podłoga z desek grub 32 mm | m ² | 7,600 |
| | | <i>Lp Nazwa Obliczenie ilości</i> | | | |
| | | 1 Uzupełnienie podłogi 0,20*2,60*10 | | | 5,200 |
| | | 2 Uzupełnienie podłogi 0,20*3,00*4 | | | 2,400 |
| 3 | 130 | PKZ 1905-03-01-01-00 | Belki stropowe z drewna tartego - przygotowanie | m ³ | 0,480 |
| | | <i>Lp Nazwa Obliczenie ilości</i> | | | |
| | | 1 Belki 0,20*0,24*5,0*2 | | | 0,480 |

| DZ | POZ | SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ | JEDN MIARY | ILOŚĆ | CENA | WARTOŚĆ |
|-----------------------------|--|--|----------------|---------|----------|------------|
| 3 | 152 | PKZ 1905-09-01-03-00 Uzupełnienie ubytków do 0,05 m ² pow płaskich na głęb 10 cm | szt | 25,000 | 43,51 | 1 087,81 |
| 3 | 160 | PKZ 1907-04-05-03-00 Impregnacja ogniochronna materiałów drewnianych | m ² | 151,940 | 38,58 | 5 861,76 |
| 3 | 170 | PKZ 1907-04-01-04-00 Impregnacja 2xprepar solowym bali i krawędz przez powlek | m ² | 151,940 | 27,00 | 4 102,21 |
| 3 | 180 | PKZ 1923-02-02-01-00 Krycie wież i dachów bl miedz 0,6 mm - zwykłą | m ² | 105,000 | 1 004,91 | 105 515,17 |
| 3 | 190 | 000-00-10-00-00 Demontaż i montaż oraz konserwacja i naprawa elementów dekoracyjnych | szt | 4,000 | 3 412,46 | 13 649,83 |
| 4 | Konserwacja balustrad | | | | Razem | 8 493,92 |
| 4 | 200 | KNR 202-12-09-02-01 Demontaż,naprawa i konserwacja oraz montaż balustrad | metr | 7,900 | 1 075,18 | 8 493,92 |
| 5 | Konserwacja i naprawa okiennic drewnianych | | | | Razem | 40 577,79 |
| 5 | 210 | KNKB 001-00-00-00-00 Naprawa i konserwacja okiennic drewnianych-montaż i demontaż | m ² | 16,644 | 2 437,98 | 40 577,79 |
| OGÓŁEM KOSZTORYS 404-00-001 | | | | | | 339 030,26 |